MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA / FCH

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGPSI N. 06, DE 18 DE NOVEMBRO de 2019

Divulga a relação de inscrições deferidas e indeferidas e abre prazo para interposição de recursos

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em PSICOLOGIA, área de concentração

PSICOLOGIA  da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Portaria/RTR nº. 572, de 10 de junho de 2019 , e considerando as disposições

do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 34, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

Nº inscrição Nome Situação

2019015000048 ALESSANDRA VAZ RAMIRES DEFERIDO

2019015000017 ALEXSANDRA BELIDO MOURÃO DEFERIDO

2019015000024 ALINE FUSGHEIRA PEREIRA DEFERIDO

2019015000055 CRISTINA VELASQUE NOGUEIRA DEFERIDO

2019015000049 GIOVANNA LOUBET ÁVILA DEFERIDO

2019015000054 GLEICE MAGALHÃES DE OLIVEIRA DEFERIDO

2019015000022 HUMBERTO KIYOSHI OSHIRO GOYA DEFERIDO

2019015000050 LUCIMEIRE APARECIDA GARCIA CALADO DEFERIDO

2019015000044 OSIRLENE CLEIA MENDES COSTA DEFERIDO

2019015000010 PRISCILA LAINE BAENA LEONI FERREIRA DEFERIDO

2019015000032 VALDECI DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO

Veronica Aparecida Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Psicologia

1
Contatos e endereço do PPG